
UCHWAŁA NR LXVI/571/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/90/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu miejscowości Lublinów i Czekaj. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.[1]), art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn zm.[2]) w związku z art. 67 ust. 3  ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów dla 
fragmentu miejscowości Lublinów i Czekaj wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2. otrzymuje brzmienie: 

„Granice obszarów objętych planami są określone na załączniku do niniejszej uchwały i zostały 
wyznaczone: 

1) Obszar nr Ia –obejmuje działki nr ew. 37/2, 38/2 położone w miejscowości Lublinów oraz część 
działki nr ew. 33/2 położonej w miejscowości Lublinów; 

2) Obszar nr Ib –obejmuje część działki nr ew. 33/2 położonej w miejscowości Lublinów; 

3) Obszar nr II – obejmuje pozostałą część obszaru planu z wyłączeniem Obszaru nr I.”. 

4. Zmianie ulega załącznik graficzny, o którym mowa w §2 zmienianej uchwały, który otrzymuje treść, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688 

Id: 02F730AC-685F-43AF-8D13-7AAAFB729077. Uchwalony Strona 1



Id: 02F730AC-685F-43AF-8D13-7AAAFB729077. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/571/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


